1.

2.

3.

4.

5.

6.

1.

2.

3.

4.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 30/2024 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 21 de Maio de 2024

A  da Universidade Federal daDireção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação
Paraíba, no uso de suas atribuições, :RESOLVE

Art. 1º  a .REVOGAR Portaria nº 23/2023 - CCAE-DC

Art. 2º  para compor o DESIGNAR Núcleo Docente Estruturante do Curso de Bacharelado
 do CCAE/UFPB os membros abaixo listados:em Secretariado Executivo Bilíngue

:Membros titulares

Prof.ª Maria Luzitana Conceição dos Santos (DCSA/CCAE), SIAPE 1581611 (
);Presidente

Prof.ª Rosemary Marinho da Silva (DCS/CCAE), SIAPE 1905663 (vice-Presidente);
Prof. Alberto Santos Arruda (DCS/CCAE), SIAPE 2324645;
Prof. Daniel César Franklin Chacon (DCSA/CCAE), SIAPE 1683423;
Prof.ª Graziellen Gelli Pinheiro Lima (DL/CCAE), SIAPE 2506126;
Prof.ª Surama Santos Ismael da Costa (DCX/CCAE), SIAPE 2115752.

:Membros Suplentes

Prof.ª Osicleide de Lima Bezerra (DCS/CCAE), SIAPE 1562926;
Prof.ª Tabira de Souza Andrade (DCSA/CCAE), SIAPE 2571801;
Prof.ª Sandra Maria Araújo Dias (DL/CCAE), SIAPE 1044769;
Prof. Joseilme Fernandes Gouveia (DCX/CCAE), SIAPE 1776437.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 21/05/2024 14:54)
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1776437

Processo Associado: 23074.038880/2024-32

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 30 2024 PORTARIA 21/05/2024

ee3eaf9512